REQUERIMENTO Nº         DE 2019.

(Do Deputado Paulo Abi-Ackel)

Requer, de acordo com os termos

regimentais, o desarquivamento das

proposições legislativas

mencionadas.

Senhor Presidente:

Requer-se, de acordo os termos regimentais, o

desarquivamento dos Projetos de Lei nº 1911/2007; 3605/2008;

798/2011; 2892/2011; 3158/2012; 3882/2012; 6344/2013;

6995/2013; 2932/2015; 7592/2017; 7641/2017; 358/2011; 359/2011;

462/2011; 7.702/2014; 8.147/2014; 8.148/2014;1.540/2015;

2.391/2015; 2.423/2015; 2669/2015; 3.138/2015; 3.723/2015;

3.866/2015; 5.184/2016; 5.657/2016; 5.658/2016; 5.873/2016;

7.595/2017; 8.325/2017; 8.326/2017; 8.341/2017; 8.343/2017;

8.534/2017; 8.792/2017; 8.970/2017; 9734/2018; 9735/2018;

9.736/2018; 10.375/2018; 10.920/2018 e Projeto de Lei

Complementar n.º 419/2017.

Sala da Comissão, em         de fevereiro de 2019.

                               Deputado Paulo Abi-Ackel